

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารห้องสมุดและห้องน้ำอาคารห้องสมุด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	3 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	186,724.55	1.3074	244,123.68	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	116,550.00	1.0000	116,550.00	
เงินไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			360,673.68	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			360,673.68	
	ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท/เมตร

ลงชื่อ

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพุดพิงษ์ สุขวิเศษ)
นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารห้องสมุดและห้องน้ำอาคารห้องสมุด แบบเลขที่ -
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.บ้านโตก หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
คำนวณราคา	เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานอาคารห้องสมุด งานฝ้าเพดานฉาบเรียบพร้อมตกแต่ง								
	- งานรื้อฝ้าเพดานเดิมที่เสียหาย	112.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,800.00	2,800.00	
	- งานติดตั้งและตกแต่งฝ้าเพดานใหม่	112.00	ตร.ม.	240.00	26,880.00	75.00	8,400.00	35,280.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	112.00	ตร.ม.	40.00	4,480.00	31.00	3,472.00	7,952.00	
	- งานติดตั้งบัวฝ้าเพดาน 4 นิ้ว	45.00	เมตร	189.46	8,525.70	40.00	1,800.00	10,325.70	
2	งานทาสีผนังภายนอก	140.00	ตร.ม.	49.00	6,860.00	34.00	4,760.00	11,620.00	
3	งานทาสีฝ้าเพดานภายนอก	90.00	ตร.ม.	49.00	4,410.00	34.00	3,060.00	7,470.00	
4	งานเทคอนกรีตรอบอาคารและทางเดิน								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 210 Ksc.	8.50	ลบ.ม.	1,910.28	16,237.38	327.00	2,779.50	19,016.88	
	- เหล็ก Wiremesh ศก. 4 มม. @ 0.20	85.00	ตร.ม.	33.00	2,805.00	5.00	425.00	3,230.00	
	- ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	352.00	1,760.00	139.00	695.00	2,455.00	
5	หลังคากระเบื้องลอนคู่	8.00	แผ่น	51.40	411.20	27.00	216.00	627.20	
	รวมงานอาคารห้องสมุด				72,369.28		28,407.50	100,776.78	
6	งานปรับปรุงห้องน้ำ งานฝ้าเพดานฉาบเรียบพร้อมตกแต่ง								
	- งานรื้อฝ้าเพดานเดิมที่เสียหาย	36.00	ตร.ม.	-	-	25.00	900.00	900.00	
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่	36.00	ตร.ม.	240.00	8,640.00	75.00	2,700.00	11,340.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	36.00	ตร.ม.	40.00	1,440.00	31.00	1,116.00	2,556.00	
7	งานหลังคา								
	- ครอบข้างเมทัลชีท	17.20	เมตร	135.93	2,338.00	50.00	860.00	3,198.00	
	- เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป 9.5 นิ้ว	24.40	เมตร	133.64	3,260.82	45.00	1,098.00	4,358.82	
8	งานเทคอนกรีตพื้น								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 210 Ksc.	2.00	ลบ.ม.	1,910.28	3,820.56	327.00	654.00	4,474.56	
	- เหล็ก Wiremesh ศก. 4 มม. @ 0.20	20.00	ตร.ม.	33.00	660.00	5.00	100.00	760.00	
	- ไม้แบบ	1.80	ตร.ม.	352.00	633.60	139.00	250.20	883.80	
	ยอดยกไป				20,792.98		7,678.20	28,471.18	

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารห้องสมุดและห้องน้ำอาคารห้องสมุด แบบเลขที่ -
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.บ้านโตก หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
คำนวณราคา	เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				59,631.51		22,387.16	82,018.67	
12	งานเดินท่อน้ำ								
	- ท่อน้ำดี PVC ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	24.00	เมตร	9.58	229.92	2.87	68.88	298.80	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ศก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5	20.00	เมตร	89.25	1,785.00	26.78	535.60	2,320.60	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	Ls.	1,007.46	1,007.46	302.24	302.24	1,309.70	
	รวมงานห้องน้ำ				62,653.89		23,293.88	85,947.77	
	งานติดตั้ง								
13	งานติดตั้งวอลเปเปอร์	123.00	ตร.ม.	650.00	79,950.00	-	-	79,950.00	
14	งานติดตั้งฉากันห้อง	2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
15	กระจกสีชาดำ 5 มม. ขนาด 1.80 ตร.ม.	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวมงานติดตั้ง, งานครุภัณฑ์				116,550.00			116,550.00	

.....
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ